
аа
№ 0235-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 21.02.2024 № 202          

р.п. Демянск

Об установлении должностей муниципальной службы 
в Администрации Демянского муниципального округа, её отраслевых и 

территориальных органах

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 Федерального закона от 02 марта 
2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 
областным законом от 25 декабря 2007 года № 240-ОЗ «О некоторых 
вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской 
области», Администрация Демянского муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить следующие должности муниципальной службы в 
Администрации Демянского муниципального округа и её отраслевых 
(функциональных) органах: 

Главная группа должностей:
первый заместитель Главы Администрации муниципального округа.
Ведущая группа должностей:
заместитель Главы Администрации муниципального округа;
управляющий делами Администрации муниципального округа;
начальник управления Администрации муниципального округа;
председатель комитета Администрации муниципального округа;
заместитель начальника управления Администрации муниципального 

округа;
заместитель председателя комитета Администрации муниципального 

округа;
заведующий отделом Администрации муниципального округа;
начальник отдела в комитете Администрации муниципального округа.



Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 21.02.2024 15:10
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

Старшая группа должностей:
главный специалист;
ведущий специалист.
2. Установить следующие должности муниципальной службы в терри-

ториальных органах Администрации Демянского муниципального округа:
Главная группа должностей:
Глава территориального отдела Администрации муниципального 

округа.
Старшая группа должностей:
главный специалист.
Младшая группа должностей:
ведущий специалист.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации района:
от 15.03.2022 № 240 «Об установлении должностей муниципальной 

службы в Администрации Демянского муниципального района и её органах»;
4. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Демянского 

муниципального округа и разместить на официальном сайте Администрации 
Демянского муниципального округа.

Глава округа         А.Н. Сапогов 

                               


